

SNCC.D.001



No. EXPEDIENTE
CODOPESCA-DAF-CM-2022-0006

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

04 de abril del 2022

No. Solicitud: **CM-2022-0006**

Objeto de la compra: **“ADQUISICION DE MATERIAL GASTABLE PARA SEDE CENTRAL Y LAS DIFERENTES ESTACIONES ADQUISICION TONER Y SUMINISTROS DE IMPRESORAS PARA ESTE CONSEJO.”**

Planificada: Sí

Detalle pedido

ITEMS	DESCRIPCION	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO	TOTAL
1	RESMAS DE PAPEL BOND 20 8 ½ X 11	100	RESMA	\$ 370.25	\$ 37,025.00
2	CAJAS DE LAPICEROS AZULES 12/1	30	CAJAS	\$ 75.90	\$ 2,277.00
3	PEGAMENTO LIQUIDO	20	UND	\$ 72.25	\$ 1,445.00
4	BARRAS DE PEGAMENTO	15	UND	\$ 90.25	\$ 1,353.75
5	CAJAS DE FELPAS AZULES 12/1	5	CAJAS	\$ 468.00	\$ 2,340.00
6	CAJAS DE CORRECTOR LIQUIDO 12/1	10	CAJAS	\$ 526.50	\$ 5,265.00
7	TAPE TRANSPARENTE 18 MM X 3 M PARA DISPENSADOR	50	UND	\$ 65.50	\$ 3,275.00
8	RESMAS DE PAPEL BOND 20 8 ½ X 14	10	RESMAS	\$ 411.60	\$ 4,116.00
9	CAJAS DE CLIPS GRANDES	30	UND	\$ 38.03	\$ 1,140.90
10	CAJAS DE CHINCHETA (UND)	5	UND	\$ 24.50	\$ 122.50
11	CAJAS DE LAPIZ DE CARBON 12/1	30	CAJAS	\$ 64.50	\$ 1,935.00
12	CAJAS DE SACAPUNTAS 12/1	10	CAJAS	\$ 160.50	\$ 1,605.00
13	PERGAMINO DE HILO CREMA PARA LICENCIAS 8 ½ X11	2,000	UND	\$ 2.52	\$ 5,040.00

14	CAJAS DE FOLDERS 8 ½ X 11 100/1	10	CAJAS	\$ 410.00	\$ 4,100.00
15	CAJAS DE FOLDERS 8 ½ X 14 100/1	5	CAJAS	\$ 830.50	\$ 4,152.50
16	CAJAS DE SOBRE MANILA 8 ½ X 11 (500/1)	1	CAJAS	\$ 2,760.00	\$ 2,760.00
17	LIBROS RECORD 500 PAG.	20	UND	\$ 346.43	\$ 6,928.60
18	CAJAS DE CLIPS MEDIANO (UND)	30	CAJAS	\$ 16.73	\$ 501.90
19	TABLAS DE APOYO CON PISAPAPEL 8 ½ X13	20	UND	\$ 154.00	\$ 3,080.00
20	PERFORADORAS DE 3 HOYOS	10	UND	\$ 483.00	\$ 4,830.00
21	TIJERAS STANDARD	20	UND	\$ 43.02	\$ 860.40
22	TINTAS PARA SELLOS (1 OZ)	15	UND	\$ 35.01	\$ 525.15
23	REGLAS (STANDARD)	20	UND	\$ 5.53	\$ 110.60
24	CAJAS DE RESALTADORES (DIFERENTES COLORES) 12/1	15	CAJAS	\$ 210.00	\$ 3,150.00
25	DISPENSADORES DE CINTA ADHESIVA (DE ESCRITORIO)	10	UND	\$ 119.00	\$ 1,190.00
26	CALCULADORAS DE MANO (STANDARD)	30	UND	\$ 252.00	\$ 7,560.00
27	PERFORADORAS DE 2 HOYOS	10	UND	\$ 380.00	\$ 3,800.00
28	CALCULADORAS DE ESCRITORIO	5	UND	\$ 2,860.00	\$ 14,300.00
29	LIBRETAS RAYADA AMARILLAS 6 X 9	40	UND	\$ 19.99	\$ 799.60
30	ROLLOS DE PAPEL DE CALCULADORA	20	UND	\$ 20.35	\$ 407.00
31	LIBRETAS RAYADAS AMARILLAS 8 ½ X 11	30	UND	\$ 41.35	\$ 1,240.50
32	CAJAS DE POST IT 2 X 3 (12/1)	1	CAJAS	\$ 277.00	\$ 277.00
33	CAJAS DE SEÑALIZADORES (BANDERITAS DIFERENTES COLORES)	10	CAJAS	\$ 211.00	\$ 2,110.00

34	FUNDAS TRANSPARENTES PROTECTORAS DE HOJAS 8 ½ X 11 (100/1)	20	PAQUETE S	\$ 455.00	\$ 9,100.00
35	CAJAS DE CLIPS BILLETOS MEDIANOS	10	CAJAS	\$ 41.84	\$ 418.40
36	CAJAS DE CLIPS BILLETOS GRANDES	10	CAJAS	\$ 55.30	\$ 553.00
37	CAJAS DE CLIPS BILLETOS PEQUEÑOS	10	CAJAS	\$ 25.20	\$ 252.00
38	CAJAS DE BANDAS ELASTICAS	20	CAJAS	\$ 37.71	\$ 754.20
39	ROLLOS DE CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3 PULG.	15	UND	\$ 93.71	\$ 1,405.65
40	JUEGO DE ESCRITORIO (PORTA LAPIZ, BANDEJAS, ETC.)	15	JUEGO	\$ 1,169.00	\$ 17,535.00
41	CARPETAS DE 3 HOYOS (NEGRAS-BLANCA) DE 3 PULGADAS	20	UND	\$ 328.00	\$ 6,560.00
42	GRAPADORAS	20	UND	\$ 279.50	\$ 5,590.00
43	HUMECTANTE PARA PUNTA DE DEDOS	20	UND	\$ 40.70	\$ 814.00
44	CAJA DE FOLDERS PARTITION AZUL CLARO (STANDARD)	4	CAJAS	\$ 1,630.00	\$ 6,520.00
45	CAJAS DE PENDAFLEX 8 ½ X 14	3	CAJAS	\$ 880.00	\$ 2,640.00
46	PIZARRAS PVC 40 X 30	4	UND	\$ 1,609.00	\$ 6,436.00
47	CAJAS DE GANCHOS PARA ARCHIVAR (MACHO Y HEMBRA)	5	CAJAS	\$ 81.20	\$ 406.00
48	PIZARRAS CORCHO 40 X 30	1	UND	\$ 1,490.00	\$ 1,490.00
49	LIBRETAS ESTILO POST IT 3X3 - 6/1	24	UND	\$ 282.50	\$ 6,780.00
50	LIBRETAS RAYADA ROSADA 6X4	12	UND	\$ 249.00	\$ 2,988.00
					\$ 199,865.65


Miguel Angel Estevez
Encargado de Compras y Contrataciones



